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ÅRSMELDING FOR 2011 
til årsmøtet mandag 5. desember 2011 

 
Forrige årsmøte ble avholdt den 24. januar 2011. Fylkesleder Erik Ringnes var til 
stede, i likhet med 14 medlemmer av Hamar Venstre og Hallvard Kvaal fra Hamar  
og omegn Unge Venstre. Det ble den gang avholdt nominasjonsmøte rett etter 
årsmøtet, med de samme deltakerne som på årsmøtet. De som ble gjenvalgt eller 
valgt inn i styret for Hamar Venstre, var: Espen Marius Lie, leder, Erik Aares, 
nestleder, Alf B. Nergaard Aschim, sekretær, Hans Petter Hanssen, 
opplæringsansvarlig, Harald B. Pettersen, økonomiansvarlig, Trond Aspeland, Hans 
Arnseth, Chris Castberg, Unni Toven og Live Giset (styremedlemmer). De fem 
styremedlemmene ble kalt ordinære styremedlemmer, men det ble ikke valgt varaer i 
tillegg til disse. Mete Willas og Stein Frøysang har begge frem til og med valget 
tiltrådt styret som kommunestyrerepresentanter. Benedicte Røvik og Hallvard Kvaal 
har begge vært innkalt til lokallagets styremøter som representanter for Hamar og 
omegn Unge Venstre. 
  
 
Styremøter og arrangementer for øvrig: 
Av møter for lokallaget har Hamar Venstre (så langt) i løpet av 2011 avholdt 
års- og nominasjonsmøte, syv ordinære styremøter, tre ekstraordinære styremøter 
inklusive forhandlingsmøte på Hedmarktoppen, et møte for ny kommunestyregruppe 
med varaer, en sommeravslutning og et uspesifisert antall valgkampmøter og møter i 
forbindelse med konstitueringen av nytt kommunestyre. 
 
Hamar Venstre var vertskap og teknisk arrangør for fylkesårsmøtet for Hedmark 
Venstre helgen 11. - 13. februar, som betegnes som vellykket. Blant uttalelsene 
fra fylkesårsmøtet var en uttalelse om fremtidig jernbanetrasé gjennom Hamar. 
Representanter for Hamar Venstre har også deltatt ved lokalpolitiske nettverk 
sammen med Oppland Venstre, og på landsmøte og landskonferansen i høst. De 
medlemmene av Hamar Venstre som deltok på landsmøtet, var Sjur Skjævesland og 
Stein Frøysang. De deltok begge som delegater fra Hedmark Venstre. 
 
 
 
Kommunestyregruppa: 
 
Stein Frøysang og Mete Willas var frem til konstituering av nytt kommunestyre 
våre medlemmer i kommunestyret med Stein Frøysang som gruppeleder. Harald B. 
Pettersen og Hans Arnseth har møtt i kommunestyret som vara. Stein Frøysang var 
fast medlem av formannskapet og Mete Willas vara. Det resulterte i at Venstre hadde 
to representanter i minst fire formannskapsmøter det siste året. Mete Willas har i 4- 
årsperioden vært fast medlem av kommuneutviklingskomitéen. Harald B. Pettersen 
er leder av Forliksrådet og vil fortsette med dette ut året 2012. 
 
 
 



 
 
 
 
Valg: 
Hamar Venstre gjorde et godt valg med 4,4% og kom inn med to representanter, 
Stein Frøysang og Live Giset. Første vara er Sjur Skjævesland. Stein Frøysang har 
meldt forfall fram til jul. Live Giset er gruppeleder for Venstre. 
 
Vi avtalte teknisk samarbeid med BBL, H og FrP, det ble ikke flertall, men vi fikk en 
første varaplass til formannskapet i samarbeid med BBL. Live Giset har allerede møtt 
en gang. 
 
Av komiteer er vi representert i følgende: 
 
Kommuneutviklingskomiteen: Live Giset, vara Hans Arnseth og Hilde G. Ovesen 
Komite for næring og kultur: Sjur Skjævesland, vara Alf Aschim 
Komite for barn og unge: Vara Alf Aschim og Hilde G. Ovesen 
Komite for velferd: Vara Andreas Skjæret 
Valgkomiteen: Unni Toven. 
 
 
 
Medlemstall: 
Antall medlemmer som faktisk har betalt kontingent hittil i løpet av 2011, er 38. Det 
var 50 betalende som tilsvarende hadde betalt medlemskontingent i fjor. 
 
Valgkampmateriell og brosjyrer: 
Hamar Venstre gikk i vinter til innkjøp av et valgkamptelt, som vi mottok i god tid før 
valgkampen. Videre har vi en plakatbukk, to parasoller, en parasollfot og diverse 
effekter. Hamar Venstre trykket en valgkampfolder i forbindelse med valgkampen 
hvor vårt lokale program ble presentert. Det ble også trykket en egen 
strandsonebrosjyre. Flere var misfornøyd med framgangsmåten, flere var også 
misfornøyd med produktet. De fra styret som likte brosjyren, det var fem stykker, 
delte den ut. De andre ikke.  
 
Økonomi: 
Det ble den 24. januar 2011 notert at beholdningen i kassen til Hamar Venstre 
utgjorde kr. 25.393,-. 
Pr. 5. desember 2011 er beholdningen negativ, og er foreløpig dekket av to 
styremedlemmer. 
 
Hjemmesider: 
Det er en utfordring å oppdatere om alt som er relevant for Hamar Venstre på 
hjemmesidene. Fra Hamar Venstre har Erik Aares hatt ansvaret for 
hjemmesidene. Han har samarbeidet med Asbjørn Hovstø, som i store deler av året 
har vært behjelpelig med å supplere lokallaget her. 
 
 
 



 
 
Avslutning: 
Det har vært høy aktivitet i lokallaget slik det også må være i et år med 
lokalvalgkamp. Vi har lykkes tilfredsstillende med å bli assosiert med 
”jernbanetraséspørsmålet”. Egentlig hadde vi forventet å øke vår representasjon i 
kommunestyret spesielt med tanke på gode lokale meningsmålinger rett før valget, 
men det må likevel betegnes som gledelig at vi beholdt vår tallmessige 
representasjon. Det nevnes i denne sammenhengen også at tiden mellom valg og 
konstituering av nytt kommunestyre var preget av at Stein Frøysang rett etter valget 
avtalte å inngå i et samarbeid med Arbeiderpartiet og nåværende posisjon, uten at 
dette var forankret i styret i Hamar Venstre. Vi må imidlertid være fornøyde med 
måten vi håndterte dette på, og vi har fått god bistand fra partiet sentralt her. 
 
 
 
Hamar, desember 2011 
 
Styret 


